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Päätösehdotus Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 
 Henkilöstöjaosto hyväksyy esityslistan liitteenä olevan paikallisen virka- ja 

työehtosopimuksen jononpurkuihin liittyvän lisätyön korvauksista suun 
perusterveydenhuollossa ajalle 1.1.2024–31.12.2024. 
 
Ennen sopimuksen allekirjoittamista siihen voidaan viranhaltijoiden 
toimesta tehdä tarvittavia teknisluonteisia muutoksia.  

 
 
Päätös Kuultiin asiantuntijana palvelussuhdepäällikkö Milla Paasua. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Selostus Työnantaja ja ammattijärjestöjen edustajat ovat neuvotelleet paikallisesta 

sopimuksesta jononpurkuihin liittyvän lisätyön korvaamisesta suun 
perusterveydenhuollossa. Paikallisen sopimuksen tavoitteena on purkaa 
suun terveydenhuollon hoitojonoa sekä pysyä hoitosuositusten ja 
hoitotakuun edellyttämissä rajoissa turvaten väestön peruspalvelut. 

 
 Paikallista sopimusta sovelletaan tilanteissa, joissa hammaslääkäri tekee 

työnantajan aloitteesta lääkärin säännöllisen työajan lisäksi kliinistä 
lisätyötä tämän paikallisen virka- ja työehtosopimuksen tarkoittamissa 
tilanteissa. Työnantaja määrittelee kliinisen lisätyön tarpeen sekä 
suunnitelman kliinisen lisätyön aikana tehtävistä tutkimus- ja 
hoitotoimenpiteistä ja niiden määrästä, ja kukin työn tekemiseen 
osallistuva työntekijä sitoutuu työn toteuttamiseen. 

 
 Jononpurku-käsitteellä tarkoitetaan tässä sopimuksessa tilannetta, jossa 

puretaan muodostunutta hoitojonoa tai hoitovelkaa. Jononpurkutyö voi 
sijoittua kaikille viikonpäiville (korvauskäytäntöjen ollessa samat). 
Jononpurun toteutumisen edellytyksenä on, että hammaslääkärille 
saadaan hammashoitaja tai suuhygienisti työpariksi. 

 
 Mikäli jononpurkutyö toteutetaan oman työpisteen ulkopuolisessa 

kohteessa, työhön ei sovelleta liikkuvan työn paikallissopimusta ja siinä 
määriteltyjä korvauskäytäntöjä. 

 



 Jonojen purusta maksettavat korvaukset määräytyvät tuntiperusteisesti. 
Tuntikorvaus on hammaslääkäreillä 70 euroa/tunti. Lisäksi maksetaan 
kliinisen lisätyön korotetut toimenpidepalkkiot. 

 
 Jonojen purkutyöhön ovat etusijalla täyttä työaikaa tekevät työntekijät, 

työajan on oltava kuitenkin vähintään 80 % täydestä työajasta. Jonojen 
purku ei saa johtaa yksikön palkkamäärärahojen ylittämiseen. 

 
 Paikallissopimuksen soveltamisen lopulliset kustannusvaikutukset 

riippuvat siitä miten paljon jononpurkutyötä tullaan tekemään sopimuksen 
tarkoittamana lisätyönä. 

 
 Hyvinvointialueen hallintosäännön 2 luvun 13 §:n mukaan 

henkilöstöjaoston toimivaltuuksiin kuuluu paikallisesti neuvoteltujen virka- 
ja työehtosopimusten hyväksyminen. 

 
 


